Portaria nº 7/2020

                                                                                                    Salto do Jacuí, 15 de janeiro de 2020.

                                                                  ALTERA A PORTARIA Nº 30/2019 QUE CONCEDE

PROMOÇÃO À KATIUSE MATTE VICENTE,

SERVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ.

                                          A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve

ALTERAR

A Portaria nº 30/2019 que concede promoção à Katiuse Matte Vicente,

servidora da Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí, e conceder “Promoção” da classe

“A” para a classe “B”, em conformidade com o art. 33 da Lei 2352/2017, referente ao período de

1°.06.2012 à 1º.06.2017, a partir de 1º de janeiro de 2018.

                       GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 15 de janeiro de 2020.

JANE ELIZETE FERREIRA MARTINS DA SILVA

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 15.01.2020